

T.C.

ERGANİ

ASLİYE CEZA MAHKEMESİ DURUŞMA TUTANAĞI

TALİMAT NO : 2012/ 540 Talimat

DURUŞMA TARİHİ : 12/10/2012

HAKİM :

KATİP :

Belirli gün ve saatte 1. celse açıldı.

Müşteki geldi. Açık yargılamaya başlandı.

**MÜŞTEKİ : H. S.,**

Müştekiye İstanbul 7. Ağır CM nin 2012/264 esas sayılı talimat evrakı, ekli iddianame (uyap üzerinden okundu), CMK nun 234/1-b maddesi gereğince yasal hakları ayrıntıları ile birlikte hatırlatıldı, müşteki yasal haklarını anladığını, vekil talebinin olmadığını beyan etmekle,

**MÜŞTEKİ H. S. BEYANINDA :** Olay tarihinde Türkiye ye ait mavi marmara isimli yolcu gemisiyle Gaze' ye insani yardım amacıyla Antalya dan yola çıkmıştık, gemide yaklaşık 600 aktivist bulunmaktaydı, biz Gaze' ye yaklaşık 120 km civarı bir yol kalmıştı ki , biz halen uluslararası karasularında bulunuyorken (67. milde) İsrail deniz kuvvetlerine ait hücum botları, fırkateyinler, savaş helikopterleri tarafından gemimiz basıldık. gemimiz bu şekilde alı konuldu, olayda birçok arkadaşım yaralandı. gördüğüm kadarıyla birçok aktivist arkadaşım karşılık vermedikleri halde israil askerleri tarafından baştan itibaren orantısız güç kullanılmak suretiyle öldürüldü. ben olay anında detaylı olarak birşey hatırlamıyorum. zira gemi basılır basılmaz atılan gazlardan dolayı bayılmıştım. yaralı birçok aktivist arkadaşım yaralı olduğu halde yarılyken silahla vücutlarının değişik yerlerine vurulmak suretiyle öldürüldü. bu şekilde gemi israil askerleri tarafından ele geçirildi ve İsrail e ait şu an ismini hatırlamadığım bir limana götürüldük. burada bütün aktivistlerin elleri kelepçelenmek suretiyle saatlerce sorgudan geçirildik, bu olaylar sırasında bizzat bana karşı olarak hakaret eylemlerinde buldukları gibi, abes olmayan (tuvalete giderken birlikte gelmeler, gereksiz aramalar, ) hakaret edici sözler söylemek suretiyle küçük düşürücü eylemlerde bulunuyorlardı. bunu bütün askerler hangisi denk geldiyse sürekli olarak yapmaktaydı. ben ve bütün aktivist arkadaşlara ayırım yapmaksızın bu şekilde hakaret eylemleri oluyordu, yine İbranice ve ingilizce küfürler etmekteydiler. yine bulunan bayan aktivistlere karşı da ayrıca fiziki ve sözel olarak hakaret eylemlerinde bulunuyorlardı. yine gemide bulunan ve yardıma muhtaç insanlar için bulundurduğumuz bütün yardım malzemelerine el konuldu. şahsi eşyalarımıza da aynı şekilde el konuldu. halen de bana ait olan şahsi eşyalarım bana iadesi sağlanmamıştır. olay nedeniyle tüm sanıklardan (İsrail C.Başkanı, olaya katılan ve kötü muamelede bulunan tüm israil askerleri, İsrail Başbakanı, İsrail Savunma bakanından şikayetçiyim) şikayetçiyim. cezalandırılmalarını talep ederim. davaya katılma talebim vardır. olay nedeniyle maddi olarak el konulan malzemelerim iadesi sağlanmamıştır. iadesi talebim de vardır. dedi.

Müştekinin soruşturma ifadesi olmadığından okunamadı.

Talimat evrakı incelendi.

**GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:**

Yapılacak başka işlem bulunmadığından talimatın ikmalen ikmal mahal mahkemesine iadesine karar verildi .12.10.2012